1

ПРОТОКОЛ № 13-04/13

 Заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой»
(далее по тексту - НП)

Дата и время проведения заседания – 11.04.2013 г. 16-30 часов.

Место проведения – г. Москва, ул. Нижегородская, д.32, к.15.

Форма проведения заседания: совместное присутствие.

Присутствуют члены Правления:

1. Маркин Н.П. – Председатель Правления.

2. Гусев В.В. – Секретарь Правления.

3. Тафинцев В.В.

4. Маркин П.Н.

5. Комаров А.С.

Кворум: Общее количество членов Правления НП – 5(Пять), присутствуют 5(Пять)

членов  Правления.

Кворум для проведения заседания и принятия членами Правления решения по

повестке дня имеется.

Повестка дня

1. О приеме в члены Партнерства и выдаче Свидетельства о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к определенному виду или видам

работ в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному

договору, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

3. О выдаче Свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен

ранее выданных свидетельств в связи с изменением формы Свидетельства о

допуске в соответствии с Приказом Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356.

4. О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,

членам Партнерства в связи с изменением юридического адреса члена

Партнерства.

По первому вопросу повестки дня:

Выступил Маркин П.Н., который предоставил список организаций, которые

подали документы о вступлении в Партнерство с выдачей Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

Голосование: «За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили:

Принять в члены Партнерства и выдать Свидетельство о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

членам Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «ВБК-Строй» 4007016053 1114011000487

2

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб.

2. ООО «Вира Строй»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб.

5406695850 1115476167245

3. ООО «Юника» 5405469142 1135476020866

4. ООО «Электро Лэнд»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5261078561 1115261007927

По второму вопросу повестки дня:

Выступил Маркин П.Н.– представил список членов Партнерства, направивших

заявления о внесении изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду или

видам работ в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному

договору, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

Голосование: «За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ

в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному договору, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам

Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «ИнтерСтрой»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 500 млн. руб. +

увеличение КФ до 1 млн.р.

7451239700 1067451083721

2. ООО «Строительная компания «Люверс» 6672333876 1116672004613

3. ООО «ГРОС»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 500 млн. руб.

5402494630 1085402006304

4. ООО «Тимедж Групп»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб. +

увеличение КФ до 500т.р.

7701875564 1107746369686

5. ООО «Уран»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб. +

увеличение КФ до 500т.р.

5013049316 1045002605933

6. ООО «СибЭлектроМонтаж»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб.

5401322766 1095401002333

7. ООО «Мосты и тоннели»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 3 млрд. руб. +

увеличение КФ до 2 млн.р.

5007063496 1075007007272

8. ООО «СибРЦ Охрана» 5408258460 1085473000084

3

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

По третьему вопросу повестки дня:

Выступил  Маркин П.Н., который представил список членов Партнерства,

направивших заявления о выдаче Свидетельств о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, взамен ранее выданных свидетельств в связи с изменением формы

Свидетельства о допуске в соответствии с Приказом Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356.

Голосование: «За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили:

Выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее

выданного Свидетельства в связи с изменением формы Свидетельства о допуске в

соответствии с Приказом Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1.  ООО «ЭнергоГрад»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб.

6659203211 1106659004110

2.  ООО «НовоСтрой» 7710724522 1087746891396

3.  ООО «ОСК»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5404405940 1105404000360

4.  ООО «Инженерно Строительная

Компания»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

6672244390 1076672033888

По четвертому вопросу повестки дня:

Выступил Маркин П.Н., который представил список организаций, которые подали

документы о  внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с

изменением юридического адреса.

Голосование: «за» - 5; «против» - 0; «воздержались» - 0.

Постановили:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние

на безопасность объектов капитального строительства, в связи с изменением

юридического адреса члена Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ФКП «ВГКАЗ» 5005021250 1025000923815

2. ООО «ЭнергоРосСтрой»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

6625059055 1106625002505

4

3. ООО «ТОВАРИЩ»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5003089119 1105003006426